
Zarządzenie Nr 141/2008 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 2 kwietnia  2008r 

 

w sprawie zmian w budżecie 

 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt 2,  ust. 2 pkt 

1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 późn. 

zm.) oraz §11 ust. 3 uchwały Nr XVIII/183/2007 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 

grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Pułtusk na 2008 rok, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonać przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Pułtusk 

     Wojciech Dębski 

 

 

 

 
Fn/TT/BS 
 
 
 



      Wydatki 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 141/2008 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 2 kwietnia 2008r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 600 000,00 - 60 000,00 540 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 600 000,00 - 60 000,00 540 000,00

  4810 Rezerwy 600 000,00 - 60 000,00 540 000,00

   Urząd Miejski w Pułtusku 600 000,00 - 60 000,00 540 000,00

801   Oświata i wychowanie 33 194 293,00 60 000,00 33 254 293,00

 80101  Szkoły podstawowe 12 498 378,36 60 000,00 12 558 378,36

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 168,64 - 23 500,00 306 668,64

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 95 136,00 - 23 500,00 71 636,00

  4260 Zakup energii 302 803,00 - 50 000,00 252 803,00

   Zespół Szkół Nr 4  153 303,00 - 50 000,00 103 303,00

  4270 Zakup usług remontowych 199 000,00 153 500,00 352 500,00

   Zespół Szkół Nr 2 w Pułtusku 36 000,00 83 500,00 119 500,00

   Zespół Szkół Nr 4  45 000,00 70 000,00 115 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 136 700,00 - 20 000,00 116 700,00

   Zespół Szkół Nr 4  38 000,00 - 20 000,00 18 000,00

  
 95 145 387,91 0,00 95 145 387,91

 
 
 
Burmistrz Miasta Pułtusk 
     Wojciech Dębski 


